TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          KHOA NÔNG HỌC

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 20….

ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI THỰC TẬP KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
Tôi tên là: ………………………………………Mã số SV: ………………… Lớp: ……………..

Cơ quan công tác (nếu có): ……………………………………………………………………….

Điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………………………….
Trên cơ sở nguyện vọng và năng lực của bản thân, tôi đăng ký đề tài thực tập cuối khóa như sau:

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

Giáo viên hướng dẫn: ……………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………..

Địa điểm thực hiện đề tài (dự kiến): ……………………………………………………………..

Tôi cam kết đã biết các quy định:

- Mỗi Thầy Cô chỉ hướng dẫn tối đa 4 sinh viên trong cùng một lớp.

- Đối với hệ tín chỉ, sinh viên chỉ được phân công thực hiện Khóa luận tốt nghiệp khi tích lũy được ít nhất 90 tín chỉ (không áp dụng đối với sinh viên đăng ký thực hiện sớm KLTN); sinh viên chỉ được bảo vệ khóa luận tốt nghiệp khi tích lũy được ít nhất 120 tín chỉ và chỉ được xét tốt nghiệp khi đã tích lũy đầy đủ các môn học theo khung chương trình. Đối với hệ niên chế, sinh viên chỉ được phân đề tài chính thức khi không còn nợ môn học nào trong 6 học kỳ đầu (7 học kỳ đối với sinh viên hệ vừa học vừa làm).

Ý kiến của Giáo viên hướng dẫn

Sinh viên đăng ký